★PRESS RELEASE★

Dragoborne ブースターパック第1弾『Rally to War』本日発売！
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明、以下「ブシロード」）は、

Dragoborneのブースターパック第1弾『Rally to War』が本日8月17日(木)に発売することをご案内いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2017年8月17日(木)
株式会社ブシロード

報道関係各位

“Dragoborne -Rise to Supremacy-”は海外向けに英語版のみにて発売する新規TCGです。
ゲームシステムでサイコロを使用することが特徴で、クリーチャーに置いて強化したり、防御と
して配置したり、出目次第でカードが特別な効果を発揮したり、サイコロの戦略的な使用が鍵を
握ります。
ルールブックとカードリストの日本語訳、取扱店舗の一覧は国内公式ホームページに掲載されて
おります。
また、「アジアーオセアニア チャンピオンシップ」の日本代表決定戦が８月２７日（日）にホ
ビーステーション池袋本店にて開催を予定しており、優勝者は９月１０日（日）にシンガポール
で開催する決勝大会へ招待されます。

＜基本情報＞
・タイトル：Dragoborne -Rise to Supremacy-
・発売元：Bushiroad South East Asia Pte. Ltd.
・国内販売元：株式会社アークライト
・ゲームデザイン：マイク・エリオット
・世界観設定・開発：有限会社遊宝洞
・PV制作：株式会社サンジゲン
国内公式ホームページ： http://dragoborne-jp.com/
*英語版のみの販売となります

©Bushiroad International

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・室井
E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©Bushiroad International

ブースターパック第１弾
『Rally to War』

本日８月１７日(木)発売
講習会や大会も開催中！

詳しくは公式ホームページをご確認ください。

http://dragoborne-jp.com/
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com